
Časový program

Závodní kancelář bude otevřena v den závodu od 7,30 hod.

7,30-8,50    volné rozcvičení pouze VS0 a V. liga  hlavní bradla 1,5 min/závodnice

7,30 – 8,30 prezence všech závodnic, nebo dopoledních kategorií

8,30 porada rozhodčích a trenérů

9,00 zahájení závodu - nástup dopoledních kategorií

09,00 - 10,30 V. liga - jednotlivci I-II. SLED bez rozcvičení před nářadím

10,30 - 12,00 VS0 III-IV. SLED bez rozcvičení před nářadím

12,00 - 13,30 IV. liga - jednotlivci V-VI. SLED rozcvičení  1 min./závodnice

12,00 - 13,30 případná prezentace odpoledních kategorií

13,30 - 14,30 volné rozcvičení II. liga, VS5 C, VS6 C

13,30 - 14,30 vyhlášení výsledků dopoledních kategorií v průběhu

14,30 zahájení závodu - nástup odpoledních kategorií

14,30 - 15,30 II. liga VII-VIII. SLED rozcvičení 30 sec/závodnice

15,30 - 16,15 VS5 C + VS6 C IX. SLED rozcvičení 30 sec/závodnice

16,15 - 17,15 VS4 C X.-XI. SLED rozcvičení  1 min./závodnice

17,15 - 18,00 VS3 C XII. SLED rozcvičení  1 min./závodnice

18,00 vyhlášení výsledků 
Hudby aktuální v GISu označeném jménem závodnice, oddílem a kategorií pro hladký průběh závodu!

Na další rozcvičení jsou k dispozici v předsálí 2 bradlové žerdě.

Je tam i část pružinové podlahy. 

Prostná čtverec 12x12 FIG

Závodnice musí být v tělocvičně nejméně o hodinu dříve, při zrychlení závodu na nikoho nečekáme!

V předsálí jsou dvě bradlové žerdě k rozcvičení pro ty co se právě rozcvičují!                                Nepoužívejte je při 

závodě!

Memoriál Petra Kouby
19.10.2024

Vítáme Vás v GymCentru České Budějovice.

Prosíme, dodržujte pořádek a před vstupem do tělocvičny se zujte nebo přezujte! 

Pro vstup na balkon použijte zadní vstup! Děkujeme.

bago
Přeškrtnutí

bago
Zvýraznění

bago
Přeškrtnutí



Memoriál P. Kouby

19.10.2024

V. liga (jednotlivci) bez rozcvičení před nářadím

id jméno ročník oddíl trenér sled

1 Menhartová Stanislava 2015 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Záhorová

2 Muráňová Nikola 2015 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Urbanová, Polodnová

3 Koblásová Bára 2016 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Urbanová, Polodnová I. SLED

4 Balíková Viktorie 2016 TJ Spartak Trhové Sviny Jenknerová BRADLA

5 Kamenská Aneta 2015 TJ Spartak Trhové Sviny Jenknerová

6 Lepšová Tereza 2015 TJ Spartak Trhové Sviny Jenknerová

7 Steinbauer Frances 2016 TJ Spartak Trhové Sviny Jenknerová

8 Man Lia Puma 2015 Gymnastika Říčany Dostálková

9 Valentová Eliška 2016 GYMPRA Měrková, Loumanová I. SLED

10 Valentová Tereza 2016 GYMPRA Měrová, Loumanová PROSTNÁ

11 Červená Marie 2016 GYMPRA Měrková, Loumanová

12 Vyležichová Johana 2016 GYMPRA Merkova, Loumanová

13 Zejdová Sára 2016 GYMPRA Merkova, Loumanová

14 Prellová Valerie 2015 Gymnastika Říčany Dostálková

15 Strnadová Daniela 2015 Gymnastika Říčany Dostálková

16 Fiedlerová Elin 2017 TJ Slovan J.Hradec Králová, Jiráková II. SLED

17 Jiráková Magdalena 2018 TJ Slovan J.Hradec Nazarenko, Gurov, Králová, Jiráková BRADLA

18 Hronová Eliška 2015 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková Kešnarová

19 Vinšová Rozálie 2016 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková Kešnarová

20 Krejča Karla 2016 SG Pelhřimov Sankotová,Zourová

21 Randlová Anita 2016 Merkur ČB Polívková, Nováková

22 Šustková Julie 2016 Merkur ČB Polívková, Nováková II. SLED

23 Beerová Emma 2016 Merkur ČB Imbrová PROSTNÁ

24 Kovacs Marianna 2017 Merkur ČB Imbrová

25 Weis Sarah 2016 Merkur ČB Imbrová



Memoriál P. Kouby

19.10.2024

VS0 bez rozcvičení před nářadím

id jméno ročník oddíl trenér sled

26 Pešová Anna 2016 T.J. Sokol Bedřichov Dvořáková

27 Příhodová Denisa 2016 TJ Jiskra Humpolec Jana Sankotová

28 Havelková Andrea 2016 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Záhorová III. SLED

29 Nováková Tereza 2017 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Urbanová, Polodnová BRADLA

30 Mikešová Alžběta 2018 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Líkařová

31 Míchalová Eliška 2017 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Líkařová

32 Chuchlová Klára 2017 TJ Spartak Trhové Sviny Jenknerová

33 Lepšová Eliška 2018 TJ Spartak Trhové Sviny Jenknerová

34 Hájková Marie 2017 TJ Slovan J.Hradec Látová,Ederová,Jírová III. SLED

35 Zikmundová Hana 2017 TJ Slovan J.Hradec Látová,Ederová,Jírová PROSTNÁ

36 Čizmadia Vanessa 2018 TJ Slovan J.Hradec Látová,Ederová,Jírová

37 Ledvinová Miriam 2018 TJ Slovan J.Hradec Dobešová, Pavlatová

38 Dvořáčková Adéla 2017 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

39 Hrachovcová Justýna 2017 TJ Spartak Sezimovo Ústí Štemberková, Klášterková, Sikora

40 Pánková Sofie 2016 TJ Spartak Sezimovo Ústí Sedláková, Marik IV. SLED

41 Stránská Natálie 2017 TJ Spartak Sezimovo Ústí Sedláková, Marik BRADLA

42 Vojtěchová Sofie 2017 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

43 Michalová Charlotte-ella 2017 SG Pelhřimov Zourová

44 Semorádová Agáta 2017 SG Pelhřimov Zourová

45 Homolková Emília 2018 SG Pelhřimov Zourová IV. SLED

46 Krejča Lada 2018 SG Pelhřimov Zourová PROSTNÁ

47 Shonová Aida 2018 Merkur ČB Bago, Pučejdlová

Bago
Přeškrtnutí

bago
Zvýraznění



Memoriál P. Kouby

19.10.2024

IV. Liga (jednotlivci) rozcvičení 1 min./závodnice

id jméno ročník oddíl trenér sled

48 Fialová Daniela 2013 TJ Spartak Trhové Sviny Fialová

49 Husová Klaudie 2014 TJ Spartak Trhové Sviny Fialová

50 Slobodová Gabriela 2012 Gymnastika Říčany Dostálková V. SLED

51 Pípová Eliška 2013 Gymnastika Říčany Dostálková BRADLA

52 Ederová Petra 2013 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

53 Hůlková Sofie 2016 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

54 Lukešová Berta 2014 TJ Slovan Praha Jirků, Matušíková

55 Matušíková Viktorie 2013 TJ Slovan Praha Jirků, Matušíková

56 Lázňovská Dora 2013 TJ Slovan Praha Vopelka M., Eisenhut T. V. SLED

57 Geierová Zuzana 2013 TJ Slovan Praha Jirků, Matušíková PROSTNÁ

58 Kršková Eliška 2012 TJ Slovan Praha Jirků, Matušíková

59 Jelínková Thea 2013 TJ Sokol Horní Počernice Polák Karel

60 Kejlová Laura 2012 TJ Sokol Horní Počernice Polák Karel

61 Salátová Marie 2013 GK Domažlice Salátová,Gibfriedová

62 Strnadová Elen 2013 GK Domažlice Salátová,Gibfriedová

63 Šlejmarová Lucie 2014 GK Domažlice Salátová,Gibfriedová VI. SLED

64 Beníšková Sofie 2015 Merkur ČB Imbrová BRADLA

65 Kubičková Adina 2014 Merkur ČB Imbrová

66 Světelová Gabriela 2015 Merkur ČB Imbrová

67 Hloušková Michaela 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová

68 Janoušková Tereza 2015 Merkur ČB Bago, Pučejdlová

69 Krchová Anna 2015 Merkur ČB Bago, Pučejdlová VI. SLED

70 Pitoňáková Beata 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová PROSTNÁ

71 Vaněčková  Ema 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová

72 Jiráková Marie 2016 TJ Slovan J.Hradec Nazarenko, Gurov, Haneflová,Pavlíková Kešnarová



Memoriál P. Kouby

19.10.2024

II. liga (jednotlivci) rozcvičení 30 sec/závodnice

id jméno ročník oddíl trenér sled

73 Treglerová Soňa 2012 TJ Slovan Praha Jirků, Matušíková

74 Mansfeldová Bára 2009 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop VII. SLED

75 Slabá Hana 2011 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop BRADLA

76 Vesecká Sandra 2007 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

77 Tesařová Ela 2011 GK Domažlice Gibfriedová, Salátová

78 Bernardová Karolína 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková VII. SLED

79 Lattnerová Elizabeth 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková PROSTNÁ

80 Vanišová Eliška 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková

81 Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová

82 Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Pučejdlová VIII. SLED

83 Beerová Anna 2013 Merkur ČB Imbrová BRADLA

84 Hosnedlová Adriana 2013 Merkur ČB Imbrová

85 Janoušková Adéla 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová

86 Nováková Isabela 2012 Merkur ČB Bago, Pučejdlová VIII. SLED

87 Štojdlová Stella 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová PROSTNÁ



Memoriál P. Kouby

19.10.2024

VS5 C + VS6 C rozcvičení 30 sec/závodnice

id jméno ročník oddíl trenér sled

88 Pavelková Marianna 2011 Gymnastika Říčany Dostálková

89 Šímová Zuzana 2011 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková, Dubová

90 Brabcová Veronika 2011 TJ Sokol Horní Počernice Polák Karel

91 Zemanová Adéla 2011 TJ Spartak Trhové Sviny Jenknerová IX. SLED

92 Sichingerová Salma 2011 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková BRADLA

93 Diwocková Romana 2011 Gymnastika Teplice Kindlová/Šeborová

94 Jaške Josefína 2011 Gymnastika Teplice Pošíková

95 Burešová Natálie 2008 Gymnastika Teplice Rosecká

96 Čapková Tereza 2010 TJ Spartak Sezimovo Ústí Sedláková, Marik

97 Dračková Lajla 2010 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

98 Kopecká Aneta 2010 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

99 Krejčí Štěpánka 2011 TJ Spartak Sezimovo Ústí Sedláková, Marik IX. SLED

100 Poláková Soňa 2009 TJ Sokol Horní Počernice Karel Polák PROSTNÁ

101 Doležalová Tereza 2008 TJ Spartak Sezimovo Ústí Sedláková, Marik

102 Sedláková Tereza 2009 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

103 Vonešová Tereza 2007 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

bago
Přeškrtnutí

bago
Zvýraznění

bago
Přeškrtnutí

bago
Zvýraznění

bago
Přeškrtnutí

bago
Zvýraznění

bago
Elipsa

bago
Čára

bago
Čára

bago
Čára



Memoriál P. Kouby

19.10.2024

VS4 C rozcvičení  1 min./závodnice

id jméno ročník oddíl trenér sled

104 Švecová Dorota 2013 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

105 Kopecká Ema 2012 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

106 Křížová Veronika 2013 TJ Spartak Sezimovo Ústí Sedláková, Marik X. SLED

107 Mansfeldová Adéla 2013 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop BRADLA

108 Sikorová Adéla 2012 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

109 Šonková Anita 2013 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

110 Římalová Elena 2013 TJ Sokol Horní Počernice Polák Karel

111 Kozelská Beáta 2013 TJ Sokol Horní Počernice Polák Karel

112 Veselá Agáta 2012 TJ Sokol Horní Počernice Polák Karel X. SLED

113 Honzíčková Eliška 2012 TJ Sokol Horní Počernice Polák Karel PROSTNÁ

114 Heuschneiderová Ema 2013 TJ Sokol Horní Počernice Polák Karel

115 Nováková Anna 2013 Gymnastika Teplice Kindlová

116 Benešová Veronika 2013 Gymnastika Teplice Kolektiv trenérů

117 Dobosi Sofie 2012 Gymnastika Teplice Kindlová / Rosecká XI. SLED

118 Maršíková Eliška 2012 Gymnastika Teplice Kolektiv trenérů BRADLA

119 Simmerová Adéla 2012 Gymnastika Teplice Rosecká/Burešová

120 Dvořáková Julie 2012 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Urbanová E.+T.

121 Regásková Julie 2013 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková, Dubová

122 Bělíková Martina 2013 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková XI. SLED

123 Gubaniová Lucie 2012 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková PROSTNÁ

124 Lachová Natálie 2012 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková

bago
Přeškrtnutí

bago
Zvýraznění

bago
Přeškrtnutí

bago
Zvýraznění

bago
Přeškrtnutí

bago
Zvýraznění

bago
Přeškrtnutí

bago
Zvýraznění

bago
Zvýraznění

bago
Přeškrtnutí

bago
Přeškrtnutí

bago
Zvýraznění

bago
Elipsa

bago
Elipsa

bago
Čára

bago
Čára

bago
Čára

bago
Čára

bago
Čára

bago
Čára

bago
Čára

bago
Čára

bago
Čára

bago
Čára



Memoriál P. Kouby

19.10.2024

VS3 C rozcvičení  1 min./závodnice

id jméno ročník oddíl trenér sled

125 Prokopová Adriana 2014 Gymnastika Říčany Dostálková

126 Gregorová Nikol 2014 Gymnastika Říčany Dostálková

127 Lánská Emma 2015 Gymnastika Teplice Burešová / Rosecká

128 Urbanová Klára 2015 Gymnastika Teplice Burešová / Rosecká XII. SLED

129 Vítová Leontýna 2014 Gymnastika Teplice Rosecká/Burešová BRADLA

130 Haneflová Zuzana 2014 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková Kešnarová

131 Kubíčková Viktorie 2014 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková Kešnarová

132 Jančíková Veronika 2014 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

133 Sikorová Anna 2014 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop

134 Plevková Hana 2015 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka

135 Nevaeva Aneta 2015 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková XII. SLED

136 Schmiedová Justýna 2014 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Záhorová PROSTNÁ

137 Nováková Klára 2014 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Urbanová E.+T.

138 Sumerauerová Pavla 2015 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Urbanová E.+T.

139 Turanová Bára 2014 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Urbanová E.+T.

bago
Zvýraznění

bago
Přeškrtnutí

bago
Přeškrtnutí

bago
Zvýraznění

bago
Přeškrtnutí

bago
Elipsa

bago
Čára

bago
Čára

bago
Čára

bago
Zvýraznění




